
 

 
Area Territoriale di Ricerca di Roma 1 - ARRM1 

  Il Presidente 
 

 
 

CNR – Area Territoriale di Ricerca di Roma 1 – ARRM1 
Strada Provinciale 35d, n.9 - 00010 Montelibretti (Roma) 

Tel.06/90672.900 - Fax 06/90672.519 - email: presidenza.mlib@mlib.cnr.it 
P.IVA: 02118311006 

 
 

    Montelibretti, 24/03/2022 
 
 
 
 
OGGETTO: Rettifica decisione a contrarre prot. n. 0000098/2022 del 04/02/2022 per le opere edili e 
manutenzione dell’Area Territoriale di Ricerca di Roma 1; 
CIG 9151930B8B 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
 

Richiamata la decisione a contrarre prot. n. 0000098/2022 del 04/02/2022 per le opere edili e manutenzione 
dell’Area Territoriale di Ricerca di Roma 1; 
 
Richiamata la necessità di inserire il CUP; 
 
      DISPONE 
 
Di inserire il CUP B75I21000030005 per la decisione a contrarre prot. n. 0000098/2022 del 04/02/2022. 
 

 
Giovanna Mancini 
 

 


		2022-03-25T08:34:28+0100
	Mancini Giovanna




